
Протокол рассмотрения заявок и подведения итогов (по каждому лоту) в процедуре "Продажа без объявления цены № 5221863"
№ протокола 5221863-2
Общее наименование процедуры Продажа нежилых помещений
Дата публикации 14.03.2022 11:37
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора Нежилое помещение (подвал №1) площадью 214,5 кв.м, по адресу: г.Нижний Новгород,

Сормовский район, ул.Гаугеля, д.31.
Описание предмета торгов Нежилое помещение расположено в подвале одноэтажного пристроя к пятиэтажному жилому

дому. Доступ в помещение осуществляется через помещение первого этажа.
Дата рассмотрения заявок 14.03.2022
Список участников на рассмотрение Информация об участнике Заявка Решение

Порядковый номер участника 1
ФИО Горячев Иван Михайлович
ИНН 370209681379

Статус заявки отправлена
Номер заявки 1
Дата отправки 31.01.2022 20:45:03

Допустить

Порядковый номер участника 2
ФИО Винокуров Сергей Вячеславович
ИНН 524918975798

Статус заявки отправлена
Номер заявки 2
Дата отправки 11.03.2022 09:39:48

Допустить

Порядковый номер участника 3
Краткое наименование ООО "ИНЖЕНЕР
МСК"
ИНН 4824102110
КПП 482401001

Статус заявки отправлена
Номер заявки 3
Дата отправки 11.03.2022 14:06:38

Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhQ0lxzcCxslBbYI3NgIUNPJi6trma5En4zX7Kb30UYgtg&fi=1528411
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnGPTYTP5O_qPeM4XHMkPbFzNMSX4TCx35dGcPCLbJP6p_f5yoKWoN5N_9rf8VuG0Ew&fi=775930
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnG0Tdgrum8nLukDPr3thTUDUUCg3SqWlAaoGHoB_44dDSWIQicUMJOls-28OkUDzdw&fi=873608
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPqrzaiUJKLO_zZ30k0I_EHj6r2nSKE8BjFP2YFJeYUrdM1B8VRAzvUlaIkgP1h6zA&fi=1789834
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPqrzaiUJKLO_zZ30k0I_EHj6r2nSKE8BjFP2YFJeYUrdM1B8VRAzvUlaIkgP1h6zA&fi=1789834


Результат торгов Информация об участнике Ценовое
предложение

Заявка Решение

Порядковый номер
участника 1
ФИО Горячев Иван
Михайлович
ИНН 370209681379

Цена без НДС:
85 583,00
Рубль
Без НДС

Статус заявки
отправлена
Номер заявки 1
Дата отправки
31.01.2022 20:45:03

Место: 2

Порядковый номер
участника 2
ФИО Винокуров Сергей
Вячеславович
ИНН 524918975798

Цена с НДС:
606 000,00
Рубль
Цена без НДС:
505 000,00
Рубль
НДС 20%

Статус заявки
отправлена
Номер заявки 2
Дата отправки
11.03.2022 09:39:48

Признан
победителем
Место: 1

Порядковый номер
участника 3
Краткое наименование
ООО "ИНЖЕНЕР МСК"
ИНН 4824102110
КПП 482401001

Цена с НДС:
51 559,00
Рубль
Цена без НДС:
42 965,83
Рубль
НДС 20%

Статус заявки
отправлена
Номер заявки 3
Дата отправки
11.03.2022 14:06:38

Место: 3

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnGPTYTP5O_qPeM4XHMkPbFzNMSX4TCx35dGcPCLbJP6p_f5yoKWoN5N_9rf8VuG0Ew&fi=775930
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnGPTYTP5O_qPeM4XHMkPbFzNMSX4TCx35dGcPCLbJP6p_f5yoKWoN5N_9rf8VuG0Ew&fi=775930
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnG0Tdgrum8nLukDPr3thTUDUUCg3SqWlAaoGHoB_44dDSWIQicUMJOls-28OkUDzdw&fi=873608
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnG0Tdgrum8nLukDPr3thTUDUUCg3SqWlAaoGHoB_44dDSWIQicUMJOls-28OkUDzdw&fi=873608
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPqrzaiUJKLO_zZ30k0I_EHj6r2nSKE8BjFP2YFJeYUrdM1B8VRAzvUlaIkgP1h6zA&fi=1789834

